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Jeeves Enterprise Sveriges mest använda affärssystem enligt 
DataDIA 
(JEEV) Enligt DataDIAs marknadsundersökning över vilka affärssystem svenska 
företag med fler än 50 anställda använder, ligger Jeeves Enterprise i topp med 
en marknadsandel på mer än 9 %.  

DataDIA är ett oberoende marknadsundersökningsföretag med inriktning på IT- 
information. I basen för DataDIAs undersökning finns 6100 svenska företag som 
uppfyller kriteriet > 50 anställda. Uppdateringar görs kontinuerligt och en ny 
version av registret släpps en gång i månaden.   

”Det är med stolthet som vi på Jeeves konstaterar att vi är marknadsledande i 
Sverige, när det gäller antal installationer. Våra partners har länge litet 
skämtsamt refererat till Jeeves som ”branschens bäst bevarade hemlighet”. Nu 
är det hög tid att den hemligheten blir känd hos allt fler”, säger Nicolas Ehrling, 
VD på Jeeves Information Systems AB.  

Företag > 50 anställda [DATADIA Okt 2003]
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I diagrammet kan man se att de tre I:na har fått tuff konkurrens. Intentia ligger 
tvåa, medan IBS kommer på fjärde plats och IFS först på sjunde plats.  
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”Det ligger ett noggrannt intervjuarbete bakom den information som vi 
månatligen uppdaterar. Efter analys kan vi konstatera att Jeeves har gått från 
fjärde plats till första plats det senaste året och att flera av de andra svenska 
leverantörerna har tappat marknadsandelar”, säger Ove Hellqvist, VD på 
DataDIA.  
 
För mer information kontakta: 
Nicolas Ehrling, Verkställande Direktör, Jeeves Information Systems AB  
Tel: +46 8 587 099 42, mobil: +46 70 480 6070, e-mail: nicolas.ehrling@jeeves.se 
Ove Hellqvist, Verkställande Direktör, DataDIA 
Tel: +46 8 514 90590, mobil: +46 70 649 05 90, e-mail: ove@datadia.se  
 
 
Fakta om Jeeves 
Jeeves Information Systems AB utvecklar affärssystem för medelstora företag inom tillverkning, 
handel, service- och tjänstesektorerna. Företaget, med sina 45 anställda, är fokuserat på 
produktutveckling medan försäljning sker genom 350 engagerade och kunniga medarbetare och 
konsulter med bransch- och specialkompetens inom olika affärsprocesser. Jeeves Information 
Systems AB samarbetar med ett 15-tal partners i världen och enbart i Sverige finns partners 
representerade på ett tjugotal orter. Företagets huvudprodukt är Jeeves Enterprise som finns 
installerad på fler än 900 företag med över 15 000 användare. Den nuvarande verksamheten 
startade 1992 och sedan 1999 är företaget noterat på Stockholms Fondbörs O-lista.  
 
Mer information finns på www.jeeves.se  
 
Fakta om DataDIA 
DataDIA's affärsidé är att förse företag som har IT-relaterade produkter eller tjänster med 
information om den svenska marknaden. DataDIA grundades 1985 och marknadsför två 
marknadsdatabaser; TOP TUSEN, vilken riktar sig mot slutanvändare samt IT-FÖRETAG, vilken 
innehåller information om svenska IT- företag produkter och tjänster. Båda databaserna 
levereras med en applikationsprogramvara som gör att du lätt kan arbeta med informationen. 
Bland våra 250 kunder har vi nöjet att presentera bl.a följande: Hewlett-Packard, Computer 
Associates, Protect Data, Schlumberger Infodata, Telia samt Learning Tree.  
 
Mer information finns på www.datadia.se   
 


